

Položkový rozpočet - Výkaz výměr

Akce: **Rekonstrukce vnitropodnikové plochy**

Pol.	Položka	M.J.	Počet M.J.	Cena za M.J.	Celkem Kč
1	Frézování zpevněných ploch (plošný rozpad)	M2	640	225	144 000,00
2	Očištění frézované plochy	M2	640	20	12 800,00
3	Spojovací postřik z emulze	M2	640	19	12 160,00
4	Výsrava vrstvou z asf.betonu	M2	640	350	224 000,00
5	Očištění celé plochy	M2	1900	10	19 000,00
6	Spojovací postřik z emulze	M2	1900	15	28 500,00
7	Dvouvrstvý mikrokoberec 0/8	M2	1900	272,5	517 750,00
					958 210,00

Cena je uvedena bez DPH